
「こむぎっち号」自由降車について 
 

１．導入の経緯 

町⺠から「バス停まで遠いので、⾃由乗降を導⼊して欲しい」との要望が複数あり、

平成２９年１１⽉頃より検討を開始。平成３０年１⽉には本庄警察署・㈱協同バスとの

三者協議を実施。その後、㈱協同バスとの協議の中で実施する区間などを選定した。 

 

２．導入の概要 

■実施区間：別紙のとおり。 

※安全⾯やダイヤへの影響を考慮し、乗客数や便数の多い中央ルートでは実施せず。 

※交通量の多い国道や県道では危険なため、北部ルートでは県道より北側を、南部ル

ートでは県道より南側を対象とする。 

■降⾞のみに限定。 

※運転⼠による⽬視で乗客を確認することから、乗⾞の場合、歩⾏者と利⽤者の判別

が難しいため、降⾞のみに限定する。 

 

３．導入することによるメリット 

・利便性の向上 

・より⾃宅に近い所で降りていただくことは、防犯⾯でも好ましい。 

 

４．導⼊に対する懸念 

・安全面の懸念、運⾏ダイヤへの影響の懸念があり。 

 

５．今後の動き 

 

 

 

 

 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 

交通協議会      

事務局      

(株)協同バス      

６月１９日 承認 ９月頃(仮) 導入報告 

資料９ 

周知に向け準備 

導入準備開始 警察に書類提出 ９月１日 導入開始(仮) 
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協議事項６



 
《自由降車︓坂戸市の事例》※平成 30年 6 月 12 日 18:45 確認 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●停留所以外の地点で降⾞することを許可している（乗⾞時に⼝頭で申請） 
●道路状況や交通安全上危険であると運転⼿が判断した場合は⾃由降⾞が⾏え 

ない場合もある 
●坂⼾市はバスタイプ・ワゴンタイプの 2種の⾞両のうち、ワゴンタイプでの 
み⾃由降⾞を実施 
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(変更後）

※指定区間内の町道に限り、交差点付近など危険な箇所では、指定場所に止まれないこともあります。

5 5

区間キロ 累計キロ 区間キロ 累計キロ

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 0.00 0.00 上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 0.00 0.00

上61 原公会堂南 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1140-13先 0.82 0.82 2:20 上61 原公会堂南 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1140-13先 0.82 0.82 2:20

上62 中宿公園 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1821-3先 0.72 1.54 1:20 上62 中宿公園 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1821-3先 0.72 1.54 1:20

上63 勝場 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1739-1先 0.34 1.88 1:30 上63 勝場 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1739-1先 0.34 1.88 1:30

上64 賀美公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保878先 0.53 2.41 1:00 上64 賀美公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保878先 0.53 2.41 1:00

上65 西金公会堂 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1764 0.81 3.22 1:00 上65 西金公会堂 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1764先 0.81 3.22 1:00

上66 黛 (A) 埼玉県児玉郡上里町黛34先 0.72 3.94 1:40 上65 西金公会堂 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1764先から

上67 内出集落センター (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1561先 0.28 4.22 1:05 上66 黛 (A) 埼玉県児玉郡上里町黛34先まで先

上68 金上公会堂東 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保524-8先 0.51 4.73 1:30 上66 黛 (A) 埼玉県児玉郡上里町黛34先から先

上03 イオンタウン (S) 埼玉県児玉郡上里町金久保359-1先 0.62 5.35 2:45 上67 内出集落センター (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1561先まで

上69 上里北中学校 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保366-4先 0.80 6.15 2:50 上67 内出集落センター (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1561先

上70 金下 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1067先 0.33 6.48 1:25 上68 金上公会堂東 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保524-8先

上71 関東フローズン (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1358先 0.32 6.80 1:00 上03 イオンタウン (S) 埼玉県児玉郡上里町金久保359-1先 0.62 5.35 2:45

上72 金下東集会所 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保63-3先 0.72 7.52 2:30 上69 上里北中学校 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保366-4先 0.80 6.15 2:50

上73 セブンイレブン神保原店 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町448-5先 0.34 7.86 1:00 上70 金下 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1067先 0.33 6.48 1:25

上07 トライアル南 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町487-1先 0.49 8.35 1:20 上71 関東フローズン (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保1358先 0.32 6.80 1:00

上06 神保原駅北口 (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267-42先 0.44 8.79 1:10 上72 金下東集会所 (A) 埼玉県児玉郡上里町金久保63-3先 0.72 7.52 2:30

上74 アグリホール (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町771先 0.66 9.45 2:55 上73 セブンイレブン神保原店 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町448-5先 0.34 7.86 1:00

上75 神保原公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1379先 0.39 9.84 1:10 上07 トライアル南 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町487-1先 0.49 8.35 1:20

上76 忍保 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1572-4先 0.48 10.32 1:15 上06 神保原駅北口 (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267-42先 0.44 8.79 1:10

上77 中忍保 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1670先 0.50 10.82 1:15 上74 アグリホール (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町771先 0.66 9.45 2:55

上78 池上神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1040先 0.68 11.50 1:35 上74 アグリホール (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町771先から

上79 八町河原 (A) 埼玉県児玉郡上里町八町河原2101-2先 0.83 12.33 2:05 上75 神保原公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1379先まで

上80 めぐみ保育園 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1123先 1.27 13.60 2:05 上75 神保原公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1379先から

上81 宮本町 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町619先 0.28 13.88 1:10 上76 忍保 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1572-4先まで

上04 カインズホーム (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1845先 0.81 14.69 3:00 上76 忍保 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1572-4先から

上82 田通公園 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町2218-1先 0.51 15.20 3:00 上77 中忍保 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1670先まで

上83 四丁目 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町2012-2先 0.25 15.45 1:00 上77 中忍保 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1670先から

上84 五丁目交流センター (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町140-1先 0.92 16.37 2:30 上78 池上神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1040先まで

上06 神保原駅北口 (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267-42先 0.95 17.32 2:50 上78 池上神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町忍保1040先から

上85 神保原陸橋北 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町170-2先 0.73 18.05 2:40 上79 八町河原 (A) 埼玉県児玉郡上里町八町河原2101-2先まで

上14 群馬銀行 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木5715先 0.93 18.98 2:10 上79 八町河原 (A) 埼玉県児玉郡上里町八町河原2101-2先から

上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.70 19.68 2:00 上80 めぐみ保育園 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1123先まで

上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 1.07 20.75 4:20 上80 めぐみ保育園 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1123先から

上11 農協前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木682-11先 0.31 21.06 0:55 上81 宮本町 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町619先まで

上14 群馬銀行 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木5350先 1.11 22.17 3:50 上81 宮本町 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町619先から

上15 とりせん北 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木2039先 0.45 22.62 1:10 上04 カインズホーム (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1845先まで

上86 三軒会館 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木1984-14先 0.64 23.26 1:35 上04 カインズホーム (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1845先まで

上87 上里東公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木1797-21先 0.50 23.76 1:30 上82 田通公園 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町2218-1先

上88 キャノン北 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3664-3先 0.54 24.30 1:25 上83 四丁目 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町2012-2先 0.25 15.45 1:00

上89 下久城 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美133-3先 1.30 25.60 2:20 上84 五丁目交流センター (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町140-1先 0.92 16.37 2:30

上21 ウニクス (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木2272-1先 0.73 26.33 3:30 上06 神保原駅北口 (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267-42先 0.95 17.32 2:50

26.33 上85 神保原陸橋北 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町170-2先 0.73 18.05 2:40

上14 群馬銀行 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木5715先 0.93 18.98 2:10

上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.70 19.68 2:00

上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 1.07 20.75 4:20

上11 農協前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木682-11先 0.31 21.06 0:55

上14 群馬銀行 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木5350先 1.11 22.17 3:50

上15 とりせん北 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木2039先 0.45 22.62 1:10

上86 三軒会館 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木1984-14先 0.64 23.26 1:35

上87 上里東公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木1797-21先 0.50 23.76 1:30

上88 キャノン北 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3664-3先 0.54 24.30 1:25

上89 下久城 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美133-3先 1.30 25.60 2:20

上21 ウニクス (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木2272-1先 0.73 26.33 3:30

26.33

1:30

フリー降車
区間

フリー降車
区間

2:05

3:00
フリー降車

区間

0.28 13.88 1:10
フリー降車

区間

14.69

1:15
フリー降車

区間

12.33 2:05
フリー降車

区間

1:350.68 11.50
フリー降車

区間

0.83

1.27 13.60

0.51 15.20

フリー降車
区間

フリー降車
区間

0.48 10.32 1:15

0.39 9.84 1:10

0.51 4.73

上里町コミュニティバス　こむぎっち号

　北部ルート　　ウニクス行き

キロ程（ｋｍ）

番号5

時間番号 停留所の名称

　北部ルート　　ウニクス行き

1:40

停留所の名称及び位置並びに停留所間のキロ程

上里町コミュニティバス　こむぎっち号

運行系統名：北部ルート（アグリパーク上里～イオンタウン～神保原駅北口～カインズホーム～ウニクス） 番号5 運行系統名：北部ルート（アグリパーク上里～イオンタウン～神保原駅北口～カインズホーム～ウニクス）

停留所の名称及び位置並びに停留所間のキロ程

3:00

フリー降車
区間

番号 停留所の名称 停留所の位置

キロ程（ｋｍ）

時間 停留所の位置

1:05

(変更前）

フリー降車
区間

0.72 3.94

0.28 4.22

0.50 10.82

0.81
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6 6

区間キロ 累計キロ 区間キロ 累計キロ

上21 ウニクス (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木2272-1先 0.00 0.00 上21 ウニクス (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木2272-1先 0.00 0.00

上89 下久城 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美134-4先 0.73 0.73 2:50 上89 下久城 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美134-4先 0.73 0.73 2:50

上88 キャノン北 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3664-3先 1.36 2.09 2:40 上88 キャノン北 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3664-3先 1.36 2.09 2:40

上87 上里東公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木1788-1先 0.52 2.61 1:25 上87 上里東公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木1788-1先 0.52 2.61 1:25

上86 三軒会館 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木1972-1先 0.55 3.16 1:00 上86 三軒会館 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木1972-1先 0.55 3.16 1:00

上15 とりせん北 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木2039-5先 0.62 3.78 1:50 上15 とりせん北 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木2039-5先 0.62 3.78 1:50

上14 群馬銀行 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木5715先 0.43 4.21 1:10 上14 群馬銀行 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木5715先 0.43 4.21 1:10

上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.70 4.91 2:00 上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.70 4.91 2:00

上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 1.07 5.98 4:20 上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 1.07 5.98 4:20

上11 農協前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木682-11先 0.31 6.29 0:55 上11 農協前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木682-11先 0.31 6.29 0:55

上14 群馬銀行 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木5350先 1.11 7.40 3:50 上14 群馬銀行 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木5350先 1.11 7.40 3:50

上85 神保原陸橋北 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町161-2先 0.92 8.32 2:10 上85 神保原陸橋北 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町161-2先 0.92 8.32 2:10

上06 神保原駅北口 (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267-42先 0.79 9.11 2:40 上06 神保原駅北口 (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267-42先 0.79 9.11 2:40

上84 五丁目交流センター (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町143-5先 0.91 10.02 2:40 上84 五丁目交流センター (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町143-5先 0.91 10.02 2:40

上83 四丁目 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町13-1先 0.91 10.93 2:30 上83 四丁目 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町13-1先 0.91 10.93 2:30

上82 田通公園 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町2214-10先 0.26 11.19 1:00 上82 田通公園 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町2214-10先 0.26 11.19 1:00

上04 カインズホーム (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1845先 0.51 11.70 3:00 上04 カインズホーム (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1845先 0.51 11.70 3:00

上81 宮本町 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1058-1先 0.79 12.49 3:00 上04 カインズホーム (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1845先から

上80 めぐみ保育園 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1008先 0.29 12.78 1:10 上81 宮本町 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1058-1先まで

上79 八町河原 (B) 埼玉県児玉郡上里町八町河原2414-2先 1.26 14.04 2:05 上81 宮本町 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1058-1先から

上78 池上神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1275先 0.84 14.88 2:05 上80 めぐみ保育園 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1008先まで

上77 中忍保 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1195先 0.66 15.54 1:35 上80 めぐみ保育園 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1008先から

上76 忍保 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1572-2先 0.47 16.01 1:15 上79 八町河原 (B) 埼玉県児玉郡上里町八町河原2414-2先まで

上75 神保原公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1393先 0.49 16.50 1:15 上79 八町河原 (B) 埼玉県児玉郡上里町八町河原2414-2先から

上74 アグリホール (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町760-7先 0.36 16.86 1:10 上78 池上神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1275先まで

上06 神保原駅北口 (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267-42先 0.67 17.53 3:35 上78 池上神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1275先から

上07 トライアル南 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267先 0.36 17.89 1:10 上77 中忍保 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1195先まで

上73 セブンイレブン神保原店 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町473-3先 0.49 18.38 1:20 上77 中忍保 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1195先から

上72 金下東集会所 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保70-20先 0.33 18.71 1:00 上76 忍保 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1572-2先まで

上71 関東フローズン (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保26−1 先 0.69 19.40 2:30 上76 忍保 (B) 埼玉県児玉郡上里町忍保1572-2先から

上70 金下 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保282-2先 0.35 19.75 1:00 上75 神保原公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1393先まで

上69 上里北中学校 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保328-1先 0.31 20.06 1:25 上75 神保原公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町1393先から

上03 イオンタウン (S) 埼玉県児玉郡上里町金久保359-1先 0.80 20.86 2:50 上74 アグリホール (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町760-7先まで

上68 金上公会堂東 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保524-2先 0.62 21.48 2:45 上74 アグリホール (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町760-7先

上67 内出集落センター (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保1564先 0.52 22.00 1:30 上06 神保原駅北口 (S) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267-42先

上66 黛 (B) 埼玉県児玉郡上里町黛34先 0.29 22.29 1:05 上07 トライアル南 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町267先 0.36 17.89 1:10

上65 西金公会堂 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保1765-1先 0.69 22.98 1:40 上73 セブンイレブン神保原店 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町473-3先 0.49 18.38 1:20

上64 賀美公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保694-2先 0.80 23.78 1:50 上72 金下東集会所 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保70-20先 0.33 18.71 1:00

上63 勝場 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原2-2先 0.52 24.30 1:00 上71 関東フローズン (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保26−1 先 0.69 19.40 2:30

上62 中宿公園 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1644-1先 0.34 24.64 1:30 上70 金下 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保282-2先 0.35 19.75 1:00

上61 原公会堂南 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1159-2先 0.71 25.35 1:20 上69 上里北中学校 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保328-1先 0.31 20.06 1:25

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 0.98 26.33 2:20 上03 イオンタウン (S) 埼玉県児玉郡上里町金久保359-1先 0.80 20.86 2:50

26.33 上68 金上公会堂東 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保524-2先 0.62 21.48 2:45

上67 内出集落センター (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保1564先 0.52 22.00 1:30

上67 内出集落センター (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保1564先から

上66 黛 (B) 埼玉県児玉郡上里町黛34先まで

上66 黛 (B) 埼玉県児玉郡上里町黛34先から

上65 西金公会堂 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保1765-1先まで

上65 西金公会堂 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保1765-1先

上64 賀美公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町金久保694-2先

上63 勝場 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原2-2先 0.52 24.30 1:00

上62 中宿公園 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1644-1先 0.34 24.64 1:30

上61 原公会堂南 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1159-2先 0.71 25.35 1:20

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 0.98 26.33 2:20
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3 3

番号3 番号3

区間キロ 累計キロ 区間キロ 累計キロ

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 0.00 0.00 上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 0.00 0.00

上60 掘込西 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原472-6先 1.66 1.66 3:00 上60 掘込西 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原472-6先 1.66 1.66 3:00

上59 掘込 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原471-1先 0.70 2.36 2:00 上59 掘込 (A) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原471-1先 0.70 2.36 2:00

上08 西原町 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町309-1先 0.62 2.98 1:00 上08 西原町 (A) 埼玉県児玉郡上里町神保原町309-1先 0.62 2.98 1:00

上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.40 3.38 2:00 上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.40 3.38 2:00

上12 ワープ上里・図書館前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木71-1先 0.78 4.16 2:00 上12 ワープ上里・図書館前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木71-1先 0.78 4.16 2:00

上58 四ツ谷公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木145-5先 0.55 4.71 2:00 上58 四ツ谷公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木145-5先 0.55 4.71 2:00

上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 0.44 5.15 2:00 上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 0.44 5.15 2:00

上57 菅原神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町帯刀190-1先 1.58 6.73 4:00 上57 菅原神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町帯刀190-1先 1.58 6.73 4:00

上54 東五明 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明640-11先 1.08 7.81 2:00 上54 東五明 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明640-11先 1.08 7.81 2:00

上56 帯刀集会所 (A) 埼玉県児玉郡上里町帯刀442先 0.59 8.40 1:00 上56 帯刀集会所 (A) 埼玉県児玉郡上里町帯刀442先 0.59 8.40 1:00

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 1.28 9.68 13:00 上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 1.28 9.68 13:00

上55 天神社東 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明783先 0.98 10.66 3:00 上55 天神社東 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明783先 0.98 10.66 3:00

上54 東五明 (B) 埼玉県児玉郡上里町帯刀275-1先 0.70 11.36 2:00 上54 東五明 (B) 埼玉県児玉郡上里町帯刀275-1先 0.70 11.36 2:00

上53 中五明公民館南 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明555-2先 0.31 11.67 1:00 上53 中五明公民館南 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明555-2先 0.31 11.67 1:00

上52 南五明公会堂 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明966-1先 0.50 12.17 1:00 上52 南五明公会堂 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明966-1先 0.50 12.17 1:00

上51 下郷 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜1445先 0.67 12.84 2:00 上51 下郷 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜1445先 0.67 12.84 2:00

上50 宮 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜1329先 0.46 13.30 2:00 上50 宮 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜1329先 0.46 13.30 2:00

上49 上郷 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜333-1先 1.02 14.32 1:00 上50 宮 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜1329先から

上48 久保神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜494先 0.80 15.12 2:00 上49 上郷 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜333-1先まで

上47 セブンイレブン長浜店 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜1055-1先 0.72 15.84 2:00 上49 上郷 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜333-1先から

上46 長幡小学校北 (A) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸147先 0.55 16.39 2:00 上48 久保神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜494先まで

上45 並木 (A) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸552-1先 0.65 17.04 1:00 上48 久保神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜494先から

上44 県営住宅 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂661-12先 0.84 17.88 3:00 上47 セブンイレブン長浜店 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜1055-1先まで

上43 西大御堂 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂80-19先 0.40 18.28 1:00 上47 セブンイレブン長浜店 (A) 埼玉県児玉郡上里町長浜1055-1先から

上42 東大北 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂804-3先 0.28 18.56 1:00 上46 長幡小学校北 (A) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸147先まで

上32 三町 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町364先 0.38 18.94 1:00 上46 長幡小学校北 (A) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸147先から

上41 諏訪神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町716-3先 0.41 19.35 2:00 上45 並木 (A) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸552-1先まで

上40 田中 (A) 埼玉県児玉郡上里町堤52-5先 0.40 19.75 0:00 上45 並木 (A) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸552-1先から

上39 石倉・岡 (A) 埼玉県児玉郡上里町堤498-1先 0.47 20.22 2:00 上44 県営住宅 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂661-12先まで

上38 堀之内 (A) 埼玉県児玉郡上里町堤705先 0.53 20.75 1:00 上44 県営住宅 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂661-12先から

上10 保健センター (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 0.48 21.23 1:00 上43 西大御堂 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂80-19先まで

上11 農協前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木682-11先 0.31 21.54 1:00 上43 西大御堂 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂80-19先から

上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.76 22.30 13:00 上42 東大北 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂804-3先まで

上37 上里中学校 (A) 埼玉県児玉郡上里町堤614-3先 1.12 23.42 4:00 上42 東大北 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂804-3先から

上22 町民体育館 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木3202-2先 1.25 24.67 3:00 上32 三町 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町364先まで

上36 七本木神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3185先 0.51 25.18 2:00 上32 三町 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町364先

上35 七本木小学校 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木442-2先 0.35 25.53 2:00 上41 諏訪神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町716-3先

上34 宿前 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3289先 0.29 25.82 1:00 上40 田中 (A) 埼玉県児玉郡上里町堤52-5先 0.40 19.75 0:00

上33 三町公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町830-2先 0.54 26.36 1:00 上39 石倉・岡 (A) 埼玉県児玉郡上里町堤498-1先 0.47 20.22 2:00

上32 三町 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町538先 0.62 26.98 2:00 上38 堀之内 (A) 埼玉県児玉郡上里町堤705先 0.53 20.75 1:00

上31 浅間神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂356先 0.77 27.75 2:00 上10 保健センター (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 0.48 21.23 1:00

上30 長久保公園南 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂1399-1先 0.67 28.42 2:00 上11 農協前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木682-11先 0.31 21.54 1:00

上29 三町南 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3413-4先 0.95 29.37 2:00 上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.76 22.30 13:00

上28 立野南公民館東 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1244先 0.50 29.87 1:00 上37 上里中学校 (A) 埼玉県児玉郡上里町堤614-3先 1.12 23.42 4:00

上27 立野南 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1077-3先 0.37 30.24 1:00 上22 町民体育館 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木3202-2先 1.25 24.67 3:00

上26 立野東 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美287-3先 1.17 31.41 4:00 上36 七本木神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3185先 0.51 25.18 2:00

上25 本郷三 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美459-15先 0.32 31.73 0:00 上35 七本木小学校 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木442-2先 0.35 25.53 2:00

上24 立野 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美569-1先 0.68 32.41 2:00 上34 宿前 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3289先 0.29 25.82 1:00

上23 休安寺入口 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3183-3先 0.82 33.23 2:00 上33 三町公民館 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町830-2先 0.54 26.36 1:00

上22 町民体育館 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木3202-2先 0.59 33.82 2:00 上32 三町 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町538先 0.62 26.98 2:00

上21 ウニクス (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木2272-1先 1.60 35.42 5:00 上32 三町 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町538先から

35.42 上31 浅間神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂356先まで

上31 浅間神社 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂356先から

上30 長久保公園南 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂1399-1先まで

上30 長久保公園南 (A) 埼玉県児玉郡上里町大御堂1399-1先から

上29 三町南 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3413-4先まで

上29 三町南 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3413-4先から

上28 立野南公民館東 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1244先まで

上28 立野南公民館東 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1244先から

上27 立野南 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1077-3先まで

上27 立野南 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1077-3先から

上26 立野東 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美287-3先まで

上26 立野東 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美287-3先から

上25 本郷三 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美459-15先まで

上25 本郷三 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美459-15先から

上24 立野 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美569-1先まで

上24 立野 (A) 埼玉県児玉郡上里町嘉美569-1先から

上23 休安寺入口 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3183-3先まで

上23 休安寺入口 (A) 埼玉県児玉郡上里町七本木3183-3先

上22 町民体育館 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木3202-2先

上21 ウニクス (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木2272-1先 1.60 35.42 5:00

35.42

フリー降車
区間

フリー降車
区間

0.77 27.75 2:00

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

1:00

0.84 17.88 3:00

0.65 17.04

(変更後）

(変更前）

0.68 32.41 2:00

0.82 33.23 2:00

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

1:00

1:00

0.95

フリー降車
区間

フリー降車
区間

28.42

0.37 30.24

フリー降車
区間

4:00

0.32 31.73 0:00

2:00

2:00

2:00

フリー降車
区間

0.40

1.17 31.41

0.50 29.87

0.67

0.38

0.41 19.35

29.37

1:00
フリー降車

区間

1:00

0.80

14.32

15.12

停留所の位置 時間
フリー降車

区間

18.28

1:00

18.56 1:00

18.94

運行系統名：南部ルート（アグリパーク上里～上里町役場～中五明～県営住宅～町民体育館～ウニクス）

南部ルート　　ウニクス行き

上里町コミュニティバス　こむぎっち号

2:00

フリー降車
区間

フリー降車
区間

運行系統名：南部ルート（アグリパーク上里～上里町役場～中五明～県営住宅～町民体育館～ウニクス）

南部ルート　　ウニクス行き

番号 停留所の名称

停留所の名称及び位置並びに停留所間のキロ程

停留所の名称 停留所の位置

キロ程（ｋｍ）

停留所の名称及び位置並びに停留所間のキロ程

上里町コミュニティバス　こむぎっち号

番号

1.02

キロ程（ｋｍ）

0.28

時間

※指定区間内の町道に限り、交差点付近など危険な箇所では、指定場所に止まれないこともあります。

0.72 15.84 2:00

0.59 33.82 2:00

0.55 16.39 2:00
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4 4

番号4 番号4

区間キロ 累計キロ 区間キロ 累計キロ

上21 ウニクス (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木2272-1先 0.00 0.00 上21 ウニクス (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木2272-1先 0.00 0.00

上22 町民体育館 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木3202-2先 1.34 1.34 5:00 上22 町民体育館 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木3202-2先 1.34 1.34 5:00

上23 休安寺入口 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3316-1先 0.59 1.93 2:00 上23 休安寺入口 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3316-1先 0.59 1.93 2:00

上24 立野 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美529-1先 0.80 2.73 2:00 上23 休安寺入口 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3316-1先から

上25 本郷三 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美3121-8先 0.70 3.43 1:00 上24 立野 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美529-1先まで

上26 立野東 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美231-1先 0.32 3.75 1:00 上24 立野 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美529-1先から

上27 立野南 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1045先 1.20 4.95 3:00 上25 本郷三 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美3121-8先まで

上28 立野南公民館東 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1216-2先 0.34 5.29 2:00 上25 本郷三 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美3121-8先から

上29 三町南 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1526-5先 0.47 5.76 2:00 上26 立野東 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美231-1先まで

上30 長久保公園南 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂1398先 0.99 6.75 2:00 上26 立野東 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美231-1先から

上31 浅間神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂737-1先 0.72 7.47 2:00 上27 立野南 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1045先まで

上32 三町 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町364先 0.68 8.15 2:00 上27 立野南 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1045先から

上33 三町公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町871-3先 0.64 8.79 2:00 上28 立野南公民館東 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1216-2先まで

上34 宿前 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3261先 0.56 9.35 1:00 上28 立野南公民館東 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1216-2先から

上35 七本木小学校 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木436-1先 0.29 9.64 1:00 上29 三町南 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1526-5先まで

上36 七本木神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3272先 0.35 9.99 1:00 上29 三町南 (B) 埼玉県児玉郡上里町嘉美1526-5先から

上22 町民体育館 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木3202-2先 0.47 10.46 2:00 上30 長久保公園南 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂1398先まで

上37 上里中学校 (B) 埼玉県児玉郡上里町堤1234-7先 1.26 11.72 3:00 上30 長久保公園南 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂1398先から

上11 農協前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木682-11先 0.40 12.12 1:00 上31 浅間神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂737-1先まで

上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.76 12.88 13:00 上31 浅間神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂737-1先から

上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 1.07 13.95 5:00 上32 三町 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町364先まで

上38 堀之内 (B) 埼玉県児玉郡上里町堤687-1先 0.47 14.42 1:00 上32 三町 (A) 埼玉県児玉郡上里町三町364先

上39 石倉・岡 (B) 埼玉県児玉郡上里町堤534-3先 0.58 15.00 1:00 上33 三町公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町871-3先

上40 田中 (B) 埼玉県児玉郡上里町堤42先 0.41 15.41 1:00 上34 宿前 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3261先 0.56 9.35 1:00

上41 諏訪神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町776-11先 0.40 15.81 1:00 上35 七本木小学校 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木436-1先 0.29 9.64 1:00

上32 三町 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町538先 0.39 16.20 2:00 上36 七本木神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木3272先 0.35 9.99 1:00

上42 東大北 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂202-1先 0.40 16.60 1:00 上22 町民体育館 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木3202-2先 0.47 10.46 2:00

上43 西大御堂 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂71先 0.30 16.90 1:00 上37 上里中学校 (B) 埼玉県児玉郡上里町堤1234-7先 1.26 11.72 3:00

上44 県営住宅 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町1348-1先 0.37 17.27 1:00 上11 農協前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木682-11先 0.40 12.12 1:00

上45 並木 (B) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸537先 0.88 18.15 2:00 上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.76 12.88 13:00

上46 長幡小学校北 (B) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸139-2先 0.63 18.78 2:00 上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 1.07 13.95 5:00

上47 セブンイレブン長浜店 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜1038-4先 0.55 19.33 2:00 上38 堀之内 (B) 埼玉県児玉郡上里町堤687-1先 0.47 14.42 1:00

上48 久保神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜493-4先 0.72 20.05 1:00 上39 石倉・岡 (B) 埼玉県児玉郡上里町堤534-3先 0.58 15.00 1:00

上49 上郷 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜140-3先 0.79 20.84 2:00 上40 田中 (B) 埼玉県児玉郡上里町堤42先 0.41 15.41 1:00

上50 宮 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜1308-1先 1.07 21.91 3:00 上41 諏訪神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町776-11先 0.40 15.81 1:00

上51 下郷 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜1443-1先 0.44 22.35 1:00 上32 三町 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町538先 0.39 16.20 2:00

上52 南五明公会堂 (B) 埼玉県児玉郡上里町五明948-1先 0.67 23.02 2:00 上32 三町 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町538先から

上53 中五明公民館南 (B) 埼玉県児玉郡上里町五明79-1先 0.48 23.50 1:00 上42 東大北 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂202-1先まで

上54 東五明 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明640-11先 0.31 23.81 1:00 上42 東大北 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂202-1先から

上55 天神社東 (B) 埼玉県児玉郡上里町五明768先 0.68 24.49 2:00 上43 西大御堂 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂71先まで

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 1.15 25.64 13:00 上43 西大御堂 (B) 埼玉県児玉郡上里町大御堂71先から

上56 帯刀集会所 (B) 埼玉県児玉郡上里町帯刀465-3先 1.20 26.84 3:00 上44 県営住宅 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町1348-1先まで

上54 東五明 (B) 埼玉県児玉郡上里町帯刀275-1先 0.60 27.44 1:00 上44 県営住宅 (B) 埼玉県児玉郡上里町三町1348-1先から

上57 菅原神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町帯刀190-1先 1.11 28.55 2:00 上45 並木 (B) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸537先まで

上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 1.57 30.12 4:00 上45 並木 (B) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸537先から

上58 四ツ谷公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木195-4先 0.44 30.56 1:00 上46 長幡小学校北 (B) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸139-2先まで

上12 ワープ上里・図書館前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木71-1先 0.58 31.14 2:00 上46 長幡小学校北 (B) 埼玉県児玉郡上里町藤木戸139-2先から

上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.75 31.89 3:00 上47 セブンイレブン長浜店 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜1038-4先まで

上08 西原町 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町333-3先 0.38 32.27 1:00 上47 セブンイレブン長浜店 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜1038-4先から先

上59 掘込 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原471-1先 0.64 32.91 2:00 上48 久保神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜493-4先まで先

上60 掘込西 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原570先 0.70 33.61 2:00 上48 久保神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜493-4先から先

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 1.81 35.42 3:00 上49 上郷 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜140-3先まで先

35.42 上49 上郷 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜140-3先から先

上50 宮 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜1308-1先まで先

上50 宮 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜1308-1先

上51 下郷 (B) 埼玉県児玉郡上里町長浜1443-1先

上52 南五明公会堂 (B) 埼玉県児玉郡上里町五明948-1先 0.67 23.02 2:00

上53 中五明公民館南 (B) 埼玉県児玉郡上里町五明79-1先 0.48 23.50 1:00

上54 東五明 (A) 埼玉県児玉郡上里町五明640-11先 0.31 23.81 1:00

上55 天神社東 (B) 埼玉県児玉郡上里町五明768先 0.68 24.49 2:00

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 1.15 25.64 13:00

上56 帯刀集会所 (B) 埼玉県児玉郡上里町帯刀465-3先 1.20 26.84 3:00

上54 東五明 (B) 埼玉県児玉郡上里町帯刀275-1先 0.60 27.44 1:00

上57 菅原神社 (B) 埼玉県児玉郡上里町帯刀190-1先 1.11 28.55 2:00

上10 保健センター (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木307先 1.57 30.12 4:00

上58 四ツ谷公民館 (B) 埼玉県児玉郡上里町七本木195-4先 0.44 30.56 1:00

上12 ワープ上里・図書館前 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木71-1先 0.58 31.14 2:00

上09 上里町役場 (S) 埼玉県児玉郡上里町七本木5518先 0.75 31.89 3:00

上08 西原町 (B) 埼玉県児玉郡上里町神保原町333-3先 0.38 32.27 1:00

上59 掘込 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原471-1先 0.64 32.91 2:00

上60 掘込西 (B) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原570先 0.70 33.61 2:00

上01 アグリパーク上里 (S) 埼玉県児玉郡上里町勅使河原1000-7先 1.81 35.42 3:00

35.42

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

3.75

2:00

0.72

0.63 18.78 2:00

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

1:00

21.91

0.79 20.84

1.07

2:00

3:00

0.55

0.44 22.35

0.88 18.15 2:00

0.72 1:0020.05

19.33 2:00

7.47 2:00

1:00

0.37 17.27 1:00

0.30 16.90

0.99 6.75

0.34 5.29

0.47 5.76

0.32 1:00

2:00

フリー降車
区間

フリー降車
区間

フリー降車
区間

1.20 4.95 3:00

2:00

停留所の名称 停留所の位置

(変更後）

フリー降車
区間

0.80 2.73 2:00

0.70 3.43 1:00

時間番号

16.60 1:00
フリー降車

区間

停留所の名称及び位置並びに停留所間のキロ程

上里町コミュニティバス　こむぎっち号

運行系統名：南部ルート（ウニクス～町民体育館～県営住宅～中五明～上里町役場～アグリパーク上里）

　南部ルート　　アグリパーク上里行き

キロ程（ｋｍ）

(変更前）

停留所の名称及び位置並びに停留所間のキロ程

上里町コミュニティバス　こむぎっち号

運行系統名：南部ルート（ウニクス～町民体育館～県営住宅～中五明～上里町役場～アグリパーク上里）

番号 停留所の名称 停留所の位置
キロ程（ｋｍ）

　南部ルート　　アグリパーク上里行き

時間

※指定区間内の町道に限り、交差点付近など危険な箇所では、指定場所に止まれないこともあります。

0.68 8.15 2:00
フリー降車

区間

0.64 8.79 2:00

0.40
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